
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
ВАРСЬКА МІСЬКА РА

ДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
Про передачу трансформаторної підстанції та 

об’єктів електропостачання у власність 
ПрАТ «Київобленерго»

З метою забезпечення безпечних умов експлуатації електричних мереж міста, 
враховуючи звернення мешканців: гр. Усик В.М. від 01.10.2019,  гр. Гнатенко 
Т.І. від 01.10.2019, гр.Ліщук О.П. від 01.10.2019, гр. Геращенко О.В. від 
01.10.2019, гр. Корнієнко М.Г. від 01.10.2019, гр. Дідіківського П.О. від 
06.10.2019,  гр.Байдала Д.О. від  07.10.2019,  керуючись пунктами 2 та 5 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада Київської області:

ВИРІШИЛА:

1. Передати у власність ПрАТ «Київобленерго» трансформаторну підстанцію 
та об’єкти електропостачання, що перебувають у комунальній власності 
територіальної громади м.Бровари:
1.1. Трансформаторну підстанцію ТП-979 у мікрорайоні «Зелена галявина» 
на перехресті вулиць Сонячної та Березневої з електричними мережами             
ВЛ-0,4 кВ №№2,3,4,5 по вулицях Сонячна, Січнева, Ялинкова, Волошкова, 
Бузкова, Квітнева, Яблунева, Вереснева, Проліскова, Тополина та Весняна 
протяжністю 5027 м; 
1.2. Ділянку кабельної лінії КЛ-10 кВ від опори №54 ПЛ-10 кВ лінії 108 «ТП-
817» до КТП 27 по вулицях Сонячна, Квітнева, провулку Березневий 
протяжністю 1300 м;
1.3. Повітряні лінії електропередач ПЛ-0,4 кВ від КТП-27 по вулицях 
Каштанова (№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6/1, 6/2, 7, 8, 11, 12, 14, 16, 17, 20), Ялинкова 
(№№ 8, 69, 71а, 71, 73), Сонячна (№№ 23, 28, 30, 31, 32, 36, 38) та Квітнева 
(№7) загальною протяжністю 425 м.
2. ПрАТ «Київобленерго» звернутися з клопотанням до Броварської міської 
ради Київської області, щодо розробки проекту землеустрою про відведення 
земельної ділянки під трансформаторну підстанцію, вказану у пункті 1.1 
цього рішення, у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обовя’зків.

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко
м. Бровари
№ 1654-65-07
від 28.11.2019


